
Warszawa, dnia 11 stycznia 2023 r. 

Poz. 3 

 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Roztoczańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania 

członków Rady Naukowej Roztoczańskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 41 

oraz Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. z 2021 r. poz. 66) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Roztoczańskiego Parku 

Narodowego:  

1) dr hab. Stanisław Chmiel – prof. UMCS – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie; 

2) prof. dr hab. Radosław Dobrowolski – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie;  

3) dr inż. Arkadiusz Iwaniuk – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie; 

4) prof. dr hab. Iwona Janczarek – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

5) prof. dr hab. Krzysztof Jóźwiakowski – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

6) dr inż. Marek Kamola – Zespół Ochrony Lasu w Radomiu; 

7) Urszula Kolman – Burmistrz Zwierzyńca; 

8) prof. dr hab. Ewa Krogulec – Uniwersytet Warszawski; 

 
1)   Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949).  



– 2 – 

9)  dr hab. Bogdan Lorens – emerytowany prof. Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie; 

10) Sławomir Mazurek – Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej; 

11) prof. dr hab. Tomasz Mieczan – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie; 

12) dr hab. inż. Tomasz Mokrzycki – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie; 

13) mgr Michał Mulawa – Wicemarszałek Województwa Lubelskiego; 

14) dr hab. inż. Robert Mysłajek – prof. UW – Uniwersytet Warszawski – 

Stowarzyszenie dla Natury „Wilk”; 

15) prof. dr hab. Jarosław Socha – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie;  

16) prof. dr hab. Jerzy Szwagrzyk – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

17) Michał Wójcik – Ministerstwo Klimatu i Środowiska; 

18) dr hab. Małgorzata Wrzesień – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie; 

19) Leszek Żelazny – Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Lublinie; 

20) prof. dr hab. Henryk Żybura – emerytowany prof., Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 


		2023-01-11T15:46:58+0100




